30, etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 200.

Brașov, Vineri 8 (21) Septembrie.

1900.

Din cauza sfintei sărbători de amănc, Vineri,
Nasc. Préc. Maria, diarul nu va apăre până Săm-
bătă-sora.

## Fișpanii.

II.

Dér se auzim, ce mai dice
„Magyarország“:

„Cu ocaziunea primei fusii lib-
ertatea opiniunii în patria noastră
a fost pusă sub carantină. Nu vor-
besc de opinia de pe hârtia.